АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.10.2018                                                                                               №  39
д. Бураши

О назначении публичных слушаний о внесении                                                изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки
       На основании пункта 3 части 2  ст.17 Устава Бурашевского сельского поселения, Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Бурашевское сельское поселение, администрация Бурашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования Бурашевское сельское поселение на   23.11.2018года.

2.   Место проведения публичных слушаний – здание администрации Бурашевского сельского поселения.

3.   Время проведения публичных слушаний – 14 часов.

4. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном  сайте  муниципального образования  Бурашевское сельское поселение.

5.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования
Глава администрации

Бурашевского

сельского поселения                                                                    В.П.Ожегов